



מיומנו של מנכ"ל (38) פברואר 2024
לדבוראים ואנשי ענף הדבש שלום,

• שמשון פורש מתפקידו:

שמשון הרלינגר, המשמש כאחראי על היתרי המרעה והסמנכ"ל המיתולוגי של המועצה ב- 31 השנים האחרונות, החליט לצערי הרב לסיים את תפקידו. שמשון מילא את תפקידו למופת. מערכת היתרי המרעה הם מפעל חיים של איש אחד אשר בשקדנות בחכמה ורגישות אין קץ נבנו ותוחזקו באופן מעורר התפעלות. היכולת של שמשון לתמרן בין רצונות ואינטרסים שונים בענף תוך מתן מענה מהיר ואדיב לכל פונה אין להם אח ורע. במהלך התקופה הקצרה שעבדנו יחד, למדתי להכיר אדם שהוא איש מקצוע לעילא ולעילא, בעל זיכרון מרשים, חרוץ, לויאלי יודע מתי ניתן להתפשר ומתי צריך להתעקש אך לא פחות חשוב, ישר ואמין. שמשון ימשיך לעבוד במועצה במתכונת מצומצמת של יום בשבוע לפחות עד סוף שנה זאת. **אבי ברוך** אשר נבחר לא מכבר כממלא מקומו, מחליף את שמשון וישמש כאחראי על היתרי המרעה וכסמנכ"ל המועצה החל מתאריך 1.3.2024. נאחל לאבי כניסה חלקה והצלחה בתפקידו החדש.

• תיעוד נזקים עקיפים עבור מס רכוש (עדכון)

משרד החקלאות סיכם עם מס רכוש וקנ"ט (הקרן לנזקי טבע) כי קנט הם אלו שיבצעו את ריכוז ובקרת הנזקים העקיפים שנגרמו לכוורות ולדבורים כתוצאה מהמלחמה המתנהלת. בהתאם לסיכום עם מס רכוש, ההתייחסות כרגע הינה לאזורים שהם; עד 9 ק"מ מהגבול בצפון ו- 20 ק"מ בדרום. בסוף שבוע הבא מתכוונת קנ"ט להעביר למס רכוש את ריכוז נקודות המרעה והמכוורות אשר העבירו לנו את פירוט הנזקים שנגרמו להם. למי שיש שאלות בעניין או מי שעדיין לא שלח לנו את ריכוז הנזקים שנגרמו לו מוזמן לעשות זאת עד ליום ד' תאריך 6.3.24

• החלה עונת ההאבקה:

בחודש זה החלה עונת האבקה כאשר האבקות השקדים הקצרה מסתיימת עוד מעט והאבקות האבוקדו המושכת את שימת הלב ואת כמות הכוורות הגדולה ביותר מתחילה. התחלנו בפעילות מול הגורמים הרלבנטיים בענף זה כדי להיערך בצורה מיטבית למגמת הגדלת השטחים הנטועים והצורך בכוורות להאבקה בשנים הבאות. הערכות זאת מחייבת את הדבוראי כפרט ואותנו כמערכת במטרה להיערך להספקת כמות הכוורות הנדרשת באיכות ראויה.

• האבקה רק עם היתר:

מגדלים המבקשים להציב כוורות לצורך האבקה חייבים בהיתר האבקה מהמועצה ע"פ הנהלים. נודע לנו כי אנשים אשר אין להם רישיון לגידול כוורות, מציעים לבעלי מטעים להציב בשטחם כוורות (במחיר מופחת). אני מבקש מכל מי ששומע על כוונה כזאת, להודיע לבעלי המטעים כי מידע שיגיע למועצה על הצבת כוורות של מגדלים ללא רישיון, תדאג המועצה לפינוי הכוורות מהשטח באופן מידי דבר אשר עלול לגרום לאותם בעלי מטעים להישאר ללא האבקה!

• ביטוח נזקי טבע:

בימים הקרובים ישלחו פוליסות ביטוח קנ"ט. מומלץ לקרוא את התנאים המופיעים במסמך ולפעול לפיהם. ככל שמגיע לכם פיצוי עפ"י תנאי הפוליסה, נא לפנות למס' הטלפון שמופיע בפוליסה. יודגש כי קנ"ט מתייחסת עפ"י תנאי הרישיון שבידי הדבוראי במועד שהפרטים הועברו (1/1/24)

שוב, בתקווה לימים טובים, ניצחון במערכה ושובם בשלום של החיילים, החטופים והנעדרים.

אופי רייך – מנכ"ל המועצה